Załącznik nr 1

do uchwały nr 318/13  
Zarządu  Powiatu we Włocławku

z dnia 09 kwietnia  2013r. 

zmieniający załącznik nr 1

uchwały Rady Powiatu nr XIX/208/12
z dnia 28 grudnia 2012 r.
Zmiana w planie dochodów budżetu powiatu na 2013 rok
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	700
	 
	 
	Gospodarka mieszkaniowa
	129 759,00
	152 704,00
	282 463,00

	 
	70005
	 
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami
	129 759,00
	152 704,00
	282 463,00

	 
	 
	2110
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
	32 000,00
	152 704,00
	184 704,00

	 
	

	Razem:
	72 553 454,00
	152 704,00
	72 706 158,00


Dane uzupełniające do załącznika nr 1 dotyczącego zmian w planie dochodów budżetu powiatu na 2013 rok
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	700
	 
	 
	Gospodarka mieszkaniowa
	129 759,00
	152 704,00
	282 463,00

	 
	70005
	 
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami
	129 759,00
	152 704,00
	282 463,00

	 
	 
	2110
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
	32 000,00
	152 704,00
	184 704,00

	 
	 
	 
	Starostwo Powiatowe we Włocławku
	32 000,00
	152 704,00
	184 704,00

	 
	

	Razem:
	72 553 454,00
	152 704,00
	72 706 158,00


Załącznik nr 2
do uchwały nr 318/13 
Zarządu  Powiatu we Włocławku

z dnia 09 kwietnia  2013r. 

zmieniający załącznik nr 2
uchwały Rady Powiatu nr XIX/208/12
z dnia 28 grudnia 2012 r.
Zmiana w planie wydatków budżetu powiatu na 2013 rok

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	700
	 
	 
	Gospodarka mieszkaniowa
	32 000,00
	152 704,00
	184 704,00

	 
	70005
	 
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami
	32 000,00
	152 704,00
	184 704,00

	 
	 
	4590
	Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych
	3 000,00
	152 704,00
	155 704,00

	 
	

	Razem:
	74 409 757,00
	152 704,00
	74 562 461,00


Dane uzupełniające do załącznika nr 2 dotyczącego zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2013 rok
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	700
	 
	 
	Gospodarka mieszkaniowa
	32 000,00
	152 704,00
	184 704,00

	 
	70005
	 
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami
	32 000,00
	152 704,00
	184 704,00

	 
	 
	4590
	Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych
	3 000,00
	152 704,00
	155 704,00

	 
	 
	 
	Starostwo Powiatowe we Włocławku
	3 000,00
	152 704,00
	155 704,00

	 
	

	Razem:
	74 409 757,00
	152 704,00
	74 562 461,00


Załącznik nr 3
do uchwały nr  318/13
Zarządu  Powiatu we Włocławku

z dnia 09 kwietnia  2013r. 

zmieniający załącznik nr 6
uchwały Rady Powiatu nr XIX/208/12
z dnia 28 grudnia 2012 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zaleconych odrębnymi ustawami w 2013r.
	
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie
	

	
	700
	 
	 
	Gospodarka mieszkaniowa
	32 000,00
	152 704,00
	184 704,00
	

	
	 
	70005
	 
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami
	32 000,00
	152 704,00
	184 704,00
	

	
	 
	 
	2110
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
	32 000,00
	152 704,00
	184 704,00
	

	

	
	Razem:
	13 192 900,00
	152 704,00
	13 345 604,00
	


	
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie
	

	
	700
	 
	 
	Gospodarka mieszkaniowa
	32 000,00
	152 704,00
	184 704,00
	

	
	 
	70005
	 
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami
	32 000,00
	152 704,00
	184 704,00
	

	
	 
	 
	4590
	Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych
	0,00
	152 704,00
	152 704,00
	

	

	
	Razem:
	13 192 900,00
	152 704,00
	13 345 604,00
	


